
友紘会総合病院送迎バス 時刻表
彩都・粟生団地方面

１便 ２便 ３便 ４便 ５便

病院発 9:00 11:10 12:00 13:40 16:30

彩都あさぎ３丁目 9:07 11:17 12:07 13:47 16:37

彩都あさぎ南 9:09 11:19 12:09 13:49 16:39

彩都あさぎ 9:10 11:20 12:10 13:50 16:40

彩都西駅 9:15 11:25 12:15 13:55 16:45

彩都友紘会病院 9:20 11:30 12:20 14:00 16:50

彩都西駅 9:25 11:35 12:25 14:05 16:55

彩都西公園向い 9:28 11:38 12:28 14:08 16:58

間谷堂ノ前公園向

い
9:29 11:39 12:29 14:09 16:59

間谷住宅入口 9:30 11:40 12:30 14:10 17:00

宮の前 9:32 11:42 12:32 14:12 17:02

粟生団地 9:37 11:47 12:37 14:17 17:07

五社神社参道入口 9:40 11:50 12:40 14:20 17:10

外院の里 9:43 11:53 12:43 14:23 17:13

豊川支所前 9:45 11:55 12:45 14:25 17:15

小野原 9:46 11:56 12:46 14:26 17:16

にいみ医院前 9:53 12:03 12:53 14:33 17:23

病院着 10:03 12:13 13:03 14:43 17:33

平日・土曜


	スライド 1

